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NIGDE OMER HALISDEMIR UNIVERSITESI EGITIM FAKULTESI
GUZEL SANATLAR EGITIMI BOLUMU MUZIK EGITIMI ANABILIM DALI
2021-2022 EGITIM OGRETIM YILI BAHAR DONEMI DERS PROGRAMI

DERSIN

SAATI

DERSLIiGI

ESLESMEYEN DERS PROGRAMI
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DERSLIGI

ESLESMEYEN DERS PROGRAMI
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DERSL

ESLESMEYEN DERS PROGRAMI

DERSLIGI

ESLESMEYEN DERS PROGRAMI

PAZARTESI

08.30

Cevrimici/203

Bilgisayar I1 Nezih ONAL/ Tiirkge II S6zlii Anlatim Emine MORTAS

MZA101

MiOY IV Serkan OZAY

09.25

Cevrimici/203

Bilgisayar Il Nezih ONAL/ Tiirkge II Sozlii Anlatim Emine MORTAS

MZA101

MIiOY IV Serkan OZAY

Cevrimici

10.20

Cevrimici

Bilgisayar Il Nezih ONAL

MZA101

MiOY IV Serkan OZAY

Cevrimici

11.15

Cevrimici

Bilgisayar 11 Nezih ONAL

MZA101

MiOY IV Serkan OZAY

Cevrimici

13.00

MZA101

13.55]

MZA101

Elektronik Org Egitimi Serkan OZAY
Elektronik Org Egitimi Serkan OZAY

MZB01

MZB01

KORO V Giilsah TANRIOVER

KORO V Giilsah TANRIOVER

KORO V Giilsah TANRIOVER
Calg1 Bakim Onarim Bilgisi Stileyman KOYUNCU
Calg1 Bakim Onarim Bilgisi Stiileyman KOYUNCU

MZ05

MZ05

14.50

MZB01

Tiirk Egitim Tarihi Umit POLAT

MZ05

15.45

MZB01

Tiirk Egitim Tarihi Umit POLAT

MZ05

Egitim Miizigi Besteleme Mehtap UYGUN
Egitim Miizigi Besteleme Mehtap UYGUN
Egitim Miizigi Besteleme Mehtap UYGUN
Egitim Miizigi Besteleme Mehtap UYGUN

SALI

08.30

09.25

10.20

MZA101

11.15

MZA101

13.00

MZ04

13.55

MZ04

Miizik Bigimleri Serkan OZAY
Muzik Bigimleri Serkan OZAY
AKE IV Serkan OZAY
AKE IV Serkan OZAY

MZB01

MZB01

Okul Oncesi Miizik Egitiminde Genel Yaklasimlar Eda ANGI
Okul Oncesi Miizik Egitiminde Genel Yaklasimlar Eda ANGI

14.50

15.45

CARSAMBA

08.30

MZ04

09.25

Cevrimici

10.20

Cevrimici

11.15

Cevrimici

13.00

Olgme ve Degerlendirme Sami PEKTAS
Olgme ve Degerlendirme Sami PEKTAS
Ol¢me ve Degerlendirme Sami PEKTAS

MZ04

MiOY VI Serkan OZAY
MiOY VI Serkan OZAY

13.55

14.50

15.45

PERSEMBE

08.30

09.25

10.20

11.15

13.00

13.55]

Tiirk Egitim Sistemi ve Okul Yénetimi Nuray KISA
Tiirk Egitim Sistemi ve Okul Yénetimi Nuray KISA

Cevrimigi

Cevrimici

Koro ve Yénetimi Aysun BIRER
Koro ve Y6netimi Aysun BIRER

14.50

15.45
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CUMA

08.30

MZ05

09.25

MZ05

10.20

MZ05

11.15

MZ05

13.00

Ozel Ogretim Yontemleri I Giilsah TANRIOVER
Ozel Ogretim Yontemleri I Giilsah TANRIOVER
Ozel Ogretim Yontemleri I Giilsah TANRIOVER
Ozel Ogretim Yontemleri I Giilsah TANRIOVER

13.55

14.50

15.45

Dr. Ogr. Uyesi Ali DELIKARA
Anabilim Dali Bagkan
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